meio da apresentação de seus documentos constitutivos, bem como posteriores alterações pela
CONCESSIONÁRIA, se houver, arquivados nos competentes órgãos de registros empresariais e fiscais.

§ 1º O capital social subscrito da CONCESSIONÁRIA deverá ser igual ou superior a R$ [Flona de Irati: R$
1.953.200,00 (um milhão, novecentos e cinquenta e três mil e duzentos reais), Flona de Chapecó: R$
802.660,00 (oitocentos e dois mil, seiscentos e sessenta reais) e Flona de Três Barras: R$ 2.977.390,00
(dois milhões, novecentos e setenta e sete mil, trezentos e noventa reais)] na data da assinatura do
CONTRATO.

§ 2º O capital social da CONCESSIONÁRIA deverá estar totalmente integralizado até a data de assinatura do
CONTRATO.

§ 3º A CONCESSIONÁRIA não poderá, durante o PRAZO DA CONCESSÃO, reduzir seu capital social abaixo